quarta-feira, 16 de janeiro de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00942 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Bonito
Decreto

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO

DECRETO Nº 247/2018
De 28 de Dezembro de 2018

“Fica aberta a Programação Financeira e o Cronograma
de Execução Mensal de Desembolso para o exercício de
2019, no valor de R$ 50.225.251,58”.

Art. 1º - Fica autorizada a Programação Financeira para o exercício de 2019, conforme discriminação
abaixo de acordo com o art. 08, 09 e 13 da L.C n.º 101/00.

1º SEMESTRE

BIMESTRES 1º BIMESTRE 2º BIMESTRE 3º BIMESTRE SUBTOTAL

6.944.000,00 7.544.000,00 8.615.625,73 23.103.625,73

DESCRIÇÃO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO SUB TOTAL

REC. CORRENTE 3.200.000,00 3.400.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 3.600.000,00 4.667.824,44 22.067.824,44

REC. DE CAPITAL 99.000,00 99.000,00 99.000,00 99.000,00 100.000,00 100.720,31 596.720,31

REC. INTRA ORÇ. 73.000,00 73.000,00 73.000,00 73.000,00 73.000,00 74.080,98 439.080,98

2º SEMESTRE

BIMESTRES 4º BIMESTRE 5º BIMESTRE 6º BIMESTRE SUBTOTAL

8.560.000,00 8.890.000,00 9.671.625,85 27.121.625,85

DESCRIÇÃO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO SUB TOTAL

REC. CORRENTE 4.100.000,00 4.100.000,00 4.200.000,00 4.300.000,00 4.500.000,00 4.705.685,19 25.905.685,19

REC DE CAPITAL 100.000,00 100.000,00 110.000,00 110.000,00 130.000,00 150.497,76 700.497,76

REC INTRA ORÇ. 80.000,00 80.000,00 85.000,00 85.000,00 85.000,00 100.442,90 515.442,90

TOTAL GERAL R$ 50.225.251,58

Art. 2º - Fica autorizada o Cronograma de Desembolso para o exercício de 2019, conforme discriminação
abaixo de acordo com o art. 08 e 09 da L.C n.º 101/00.

1º SEMESTRE

BIMESTRES 1º BIMESTRE 2º BIMESTRE 3º BIMESTRE SUBTOTAL

7.400.000,00 7.400.000,00 7.626.148,20 22.426.148,20

DESCRIÇÃO JANEIRO FEVEREIRO MARÇO ABRIL MAIO JUNHO SUB TOTAL

DESP. CORRENTE 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.020.000,00 3.113.988,07 18.133.988,07

DESP DE CAPITAL 700.000,00 700.000,00 700.000,00 700.000,00 730.000,00 762.160,13 4.292.160,13

2º SEMESTRE

BIMESTRES 4º BIMESTRE 5º BIMESTRE 6º BIMESTRE SUBTOTAL

8.400.000,00 8.650.000,00 10.749.103,38 27.799.103.38

DESCRIÇÃO JULHO AGOSTO SETEMBRO OUTUBRO NOVEMBRO DEZEMBRO SUB TOTAL

DESP. CORRENTE 3.400.000,00 3.400.000,00 3.500.000,00 3.500.000,00 3.600.000,00 3.887.725,12 21.287.725,12

DESP. DE CAPITAL 800.000,00 800.000,00 800.000,00 850.000,00 850.000,00 938.622,77 5.038.622,77
RESERVA CONTIGENCIA      1.472.755,49 1.472.755,49

TOTAL GERAL R$ 50.225.251,58

Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Bonito, 28 de Dezembro de 2018

Reinan Cedro de Oliveira
Prefeito Municipal

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8C40CE5462E44CE43181EA22A555371

		2019-01-16T17:35:06-0300